
学校法人野又学園収益事業
自動車学校＋不動産賃貸業＋児童館

（単位　円）

490,136,669
328,885

1,528,717
28,500

15,839,315
1

398,358
508,260,445

有形固定資産
451,016,492
237,264,965
13,802,870
23,888,113
7,954,332

733,926,772

173,400
319,000

492,400

150,000
596,310
30,000

70,606,823
71,383,133

805,802,305
1,314,062,750

73,348
44,110,325
41,024,335

618,450
1,026,934
8,133,500
1,068,200

96,055,092

3,195,187
3,195,187

99,250,279

元    入    金 979,433,972

235,378,499
1,214,812,471

負債・純資産の部合計 1,314,062,750

貸　借　対　照　表
令和5年3月31日

資 産 の 部
流 動 資 産

現 金 預 金
商 品
貯 蔵 品
立 替 金
未 収 入 金
仮 払 金
前 払 金

無形固定資産

流 動 資 産 合 計
固 定 資 産

土 地
建 物
構 築 物
車 両
工 具 器 具 備 品

有 形 固 定 資 産 合 計

負 債 の 部

電 話 加 入 権
ソ フ ト ウ ェ ア

無 形 固 定 資 産 合 計
投資その他の資産

保 証 金
預 託 金
出 資 金
保 険 積 立 金

投資その他の資産合計
固 定 資 産 合 計
資 産 の 部 合 計

固 定 負 債 合 計

流 動 負 債
買 掛 金
未 払 金
前 受 金
預 り 金
仮 受 金
未 払 消 費 税 等
未 払 法 人 税 等

流 動 負 債 合 計
固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

(注）　１．減価償却累計額　 647,161,639円

負 債 の 部 合 計

純 資 産 の 部

利 益 剰 余 金
繰越利益剰余金

純 資 産 の 部 合 計


