自動車学校+不動産賃貸業+児童館

貸借対照表

令和5年3月31日

	令和5年3月31日		
資 産	の部		(単位 円)
流	 動 資 産 童 母 品品金金金品品金金金金金 一 本 収 払 払 払 負 一 本 で 前 一 流 動 資 	490,136,669 328,885 1,528,717 28,500 15,839,315 1 398,358	508,260,445
固	有形固定資産 土 地 建 物 構 築 物 車 両 工 具 器 具 備 品	451,016,492 237,264,965 13,802,870 23,888,113 7,954,332	
	有形固定資産合計 無形固定資産 電話加入権 ソフトウェア 無形固定資産合計	173,400 319,000	733,926,772
負 債	投資その他の資産	150,000 596,310 30,000 70,606,823	71,383,133 805,802,305 1,314,062,750
流	動 負 債量 費 費量 数 金金金金金金金金金金金金等等債長 1	73,348 44,110,325 41,024,335 618,450 1,026,934 8,133,500 1,068,200	96,055,092
店	退職給付引当金 固定負債合計 負債の部合計	3,195,187	3,195,187 99,250,279
純 資 元 利	入金		979,433,972 235,378,499 1,214,812,471 1,314,062,750

(注) 1. 減価償却累計額 647,161,639円